口座振替依頼書

　　年　　月　　日
　京都府知事　西脇　隆俊  様
講師又は補助講師
住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

「きょうと食いく先生等派遣事業」に係る報償費及び旅費の振込先については、下記のとおりとしてください。
	当日の出発地
（自宅・勤務先等）
	住所　〒

	[bookmark: _Hlk187335025]

振込
口座
	金融機関名

	店舗名

	口座種別
	・普通預金（貯金）　　　　　　・当座預金（貯金）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _Hlk66900731]
※　本事業は、食いく先生等個人の活動に対する報償費及び旅費を支援するものであるため、講師御本人名義の振込口座をご記入ください。

· [bookmark: _Hlk187326728]報償費に係る所得税は京都府において源泉徴収しますので、予めご了承ください。
源泉徴収額：（報償費＋旅費）×10.21％

記　入　例

口座振替依頼書

●●年　●●月　●●日
　京都府知事 　西脇　隆俊　様
講師又は補助講師
住　所　〒602-8570
京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　食育　一郎

「きょうと食いく先生等派遣事業」に係る報償費及び旅費の振込先については、下記のとおりとしてください。
	当日の出発地
（自宅・勤務先等）
	〒当日の出発地の郵便番号
当日の出発地の住所

振込
口座
	金融機関名
	●●●●●●銀行・金庫・組合

	店舗名
	●●●●●●本店・支店・営業所

	口座種別
	・普通預金（貯金）　　　　　　・当座預金（貯金）

	口座番号
	●●●●●●

	フリガナ
	●●●●　●●●●●

	口座名義人
	●●　●●●●●

※　本事業は、食いく先生等個人の活動に対する報償費及び旅費を支援するものであるため、講師御本人名義の振込口座をご記入ください。

· 報償費に係る所得税は京都府において源泉徴収しますので、予めご了承ください。
源泉徴収額：（報償費＋旅費）×10.21％

[bookmark: _GoBack]